
UCHWAŁA NR XXIII/201/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.307.885,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące:  13.877.654,82 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.430.231,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 29.251.249,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące:  15.579.803,82 zł, 

2) wydatki majątkowe: 13.671.446,00 zł. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Id: A382253E-1C8F-43AD-8516-8089A8CC9387. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE GMINNE        284 228,00

       284 228,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 307 885,82RAZEM:

             0,00
             0,00

     2 319 309,00
     2 319 309,00      2 603 537,00

     2 603 537,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik  Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej

w Krynicy Morskiej

Nr XXIII/201/20 z dnia 03.07.2020r.

    17 988 576,82

    17 988 576,82              0,00      2 319 309,00

600
60016

6350

KLASYFIKACJA

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

Dochody bieżące

Dochody bieżące
Dochody majątkowe

    13 877 654,82
     4 110 922,00

       250 000,00
             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

     2 319 309,00

             0,00

     2 319 309,00

     2 319 309,00

     2 569 309,00
     2 319 309,00

    16 196 963,82
     4 110 922,00

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     20 307 885,82     2 319 309,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

Id: A382253E-1C8F-43AD-8516-8089A8CC9387. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik  Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej

w Krynicy Morskiej

Nr XXIII/201/20 z dnia 03.07.2020r.

    26 931 940,82

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     29 251 249,82     5 339 324,00     3 020 015,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

Wydatki Bieżące     15 579 803,82             15,00             15,00     15 579 803,82
Wydatki Majątkowe     11 352 137,00      3 020 000,00      5 339 309,00     13 671 446,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 031 133,00      3 020 000,00      5 319 309,00      9 330 442,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      6 781 133,00      3 020 000,00      5 319 309,00      9 080 442,0060016
Wydatki Majątkowe      6 488 833,00      3 020 000,00      5 319 309,00      8 788 142,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      6 435 099,00      3 020 000,00      5 319 309,00      8 734 408,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

     3 757 311,00             15,00         20 015,00      3 777 311,00900

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        365 600,00             15,00         20 015,00        385 600,0090095
Wydatki Bieżące        365 600,00             15,00             15,00        365 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            400,00              0,00             15,00            415,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Oób Niepełnosprawnych
           200,00             15,00              0,00            185,00

Wydatki Majątkowe              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00

Koniec wydruku
    29 251 249,82RAZEM:     26 931 940,82      3 020 015,00      5 339 324,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: A382253E-1C8F-43AD-8516-8089A8CC9387. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2020r. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej
w Krynicy Morskiej

Nr XXIII/201/20 z dnia 03.07.2020r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 2

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60013

Pmoc finansowa dla Województwa Pomorskiego na dofinansowanie przebudowy drogi
wojewódzkiej Nr 501 na terenie Gminy Miasta Krynica Morska

URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        250 000,00Własne1

600
60016

Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i R-9 URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00          5 000,00Własne2

600
60016

Modernizacja ul. Joanny Chmielewskiej, części ul. Słonecznej i  części ul. Piaskowej URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        100 000,00Własne3

600
60016

Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. Wczasowej URZĄD MIASTA - WYDATKI      - 700 691,00      5 529 408,00Własne4

600
60016

Modernizacja dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ul. Lotników i Tkaczy URZĄD MIASTA - WYDATKI      3 000 000,00      3 000 000,00Własne5

600
60016

Modernizacja ul. Bałtyckiej z rewitalizacją parku przy fontannie w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        100 000,00Własne6

600
60016

Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i R-9 URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00         34 228,00Własne7

600
60016

Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i R-9 URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00         19 506,00Własne8

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00         20 000,00Własne9

630
63095

Wykonanie pomostu pływającego w Porcie Jachtowym URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        170 000,00Własne10

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00      3 186 854,00Własne11

700
70005

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        200 000,00Własne12

700
70005

Zwrot nakładów poniesionych na działkach nr 434/12 i nr 434/14 URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        350 000,00Własne13

700
70095

Przebudowa drogi dojazdowej na działce nr 614 i utwardzenie terenu na działce nr 630 w
Krynicy Morskiej

URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        125 450,00Własne14

700
70095

Przygotowanie miejsca do lądowania śmigłowca ratunkowego na działce nr 180 w
Krynicy Morskiej (Piaski)

URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00         10 000,00Własne15

750
75023

Zakup Kserokopiarki do Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00         15 000,00Własne16

900
90001

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00        500 000,00Własne17

900
90002

Modernizacja monitoringu w PSZOK w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00         10 000,00Własne18

900
90015

Budowa oświetlenia przy ul. Krynickiej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00         20 000,00Własne19

900
90015

Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - opracowanie
koncepcji i projektu

URZĄD MIASTA - WYDATKI              0,00          6 000,00Własne20

©GRAVIS BUDZET SQL
Id: A382253E-1C8F-43AD-8516-8089A8CC9387. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2020r. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej
w Krynicy Morskiej

Nr XXIII/201/20 z dnia 03.07.2020r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 2

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

900
90095

Budowa gminnego miejsca do lądowania URZĄD MIASTA - WYDATKI         20 000,00         20 000,00Własne21

     2 319 309,00     13 671 446,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL
Id: A382253E-1C8F-43AD-8516-8089A8CC9387. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII/201/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

I. Zmiany w dochodach bieżących – załącznik Nr 1 

W załączniku Nr 1 „Dochody” dokonano zmian polegających na : 

1)zwiększeniu dochodów bieżących w dziale 600, w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”, w § 6350, 
środki z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 2.319.309 zł, na zadanie pn. "Modernizacja dróg 
gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. Wczasowej"; 

II. Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu - załącznik nr 2 

W załączniku Nr 2 „Wydatki” dokonano zmian polegających na: 

1)zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale 600, w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne", do 
wysokości 5.529.408 zł, na zadanie pn. "Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. 
Wczasowej"; 

2)zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 600, w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne", o kwotę 
3.000.000 zł, na kontynuację zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ul. Lotników 
i Tkaczy”; 

3)przesunięciu wydatków bieżących w dziale 900, rozdział 90095 „Pozostała działalność w zakresie 
gospodarki komunalnej”, w grupie wynagrodzeń i pochodnych, o kwotę 15 zł, na pokrycie składek na 
ubezpieczenie społeczne osoby zajmującej się sprzątaniem toalet w porcie jachtowym; 

4)zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 900, rozdział 90095 „Pozostałe zadania w zakresie 
gospodarki komunalnej”, na kontynuację zadania pn. „Budowa gminnego miejsca do lądowania” o kwotę 
20.000 zł; 

W załączniku Nr 2 „Wydatki na zadania inwestycyjne” dokonano zmian polegających na: 

1)zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale 600, w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne", do 
wysokości 5.549.408 zł, na zadanie pn. "Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. 
Wczasowej"; 

2)zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 600, w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne", o kwotę 
3.000.000 zł, na kontynuację zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ul. Lotników 
i Tkaczy”; 

3)zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 900, rozdział 90095 „Pozostałe zadania w zakresie 
gospodarki komunalnej”, na kontynuację zadania pn. „Budowa gminnego miejsca do lądowania” o kwotę 
20.000 zł.

Id: A382253E-1C8F-43AD-8516-8089A8CC9387. Podpisany Strona 1




